
Lo . '-,' 

97-570 ,'R7,EDBÓRZ 
ul.Mostowa 29 

pow. radomszczański 

OR.0007.65.2020 

Uchwala Nr XXV/232/20 
Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty i stawki za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6j ust. 1 
pkt 1, art. 6k ust. I pkt 1, ust. 2 pkt. I, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz.1439) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, iż opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierana przez Gminę 
Przedbórz od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, obliczona będzie 
w oparciu o liczbę mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 22,00 zł 
miesięcznie od jednej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 44,00 zł miesięcznie od jednej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/169/20 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 9 stycznia 2020 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty i stawki za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

ZĄCY 
EDBORZU 

isza 


